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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Wakacyjne eksperymenty w Pałacu Kultury i
Nauki

"Można ścigać się z ludzkim sercem, kierować wyładowaniami elektrycznymi w kuli plazmowej,
zrobić bańki mydlane w kształcie ostrosłupa" - zachęca Dorota Stojda z Centrum Nauki Kopernik. Jak
dodaje, dwa razy w tygodniu Centrum Nauki Kopernik i program Hands-On Universe, Europe
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proponują udział w obserwacjach astronomicznych, prowadzonych za pomocą zdalnie sterowanego
teleskopu znajdującego się w Arizonie.

Wystawa będzie czynna w Pałacu Młodzieży (Pałac Kultury i Nauki, Plac Defilad 1, wejście od ul.
Świętokrzyskiej). Wstęp bezpłatny. Ekspozycję, która odbywa się w ramach akcji „Lato w mieście"
można zwiedzać codziennie (także w weekendy) w godz. 9-18. W poniedziałek 3 lipca wystawa
będzie czynna od godziny 13.00.

 PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch 

Skomentuj na forum
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.

 
05-03-2025

Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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